
Smlouva o poskytování služeb
(Služby péče o stromy v areálu koupaliště Cihelna)

číslo smlouvy objednatele: OMI-VZMR-2024-25 
číslo smlouvy poskytovatele: 0041282024

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Statutární město Pardubice
Sídlo: Pemštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice
IČO: 00274046
DIČ: CZ274046
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupeno ve věcech smluvních:
Bc. Janem Nadrchalem, primátorem města Pardubice
Zastoupeno ve věcech plnění smlouvy:
Zdeňkem Hadrovským, vedoucím odd. investic a technické správy OMI MmP;
tel: 466 859 858; e-mail: Zdenek.Hadrovsky@mmp.cz

- technikem odd. investic a technické správy odboru majetku a investic MmP;
tel: 466 859 402; e-mail:
(dále též jen: „objednatel“)

a

Obchodní firma: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
IČO: 252 62 572
DIČ: CZ 25262572
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527
Zastoupená ve věcech smluvních:

předsedou představenstva
místopředsedkyní představenstva

Zastoupená ve věcech plnění smlouvy:
, vedoucím divize Agroservis

E-mail:
(dále též: „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb.

I. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí poskytovat služby, které 

spočívají v zajištění péče o stromy a údržby zeleně v areálu koupaliště Cihelna nacházejícího se na 
parcelách p. č. 1613/1,1616/1,1616/8,1616/9,1616/10,1616/11,1616/12,1616/13,1616/14  a 1616/23 
v obci Pardubice, vše v k. ú. Pardubice, zapsaném na LV č. 50001, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice, a další související 
činnosti dále uvedené v této smlouvě (dále též: „služby péče o stromy v areálu koupaliště Cihelna“).

1. strana

mailto:Zdenek.Hadrovsky@mmp.cz


2. V rámci zajištění služeb údržby v areálu „koupaliště Cihelna“ bude poskytovatel zajišťovat činnosti a 
služby uvedené v příloze č.l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Případné další práce, pokud nezbytnost jejich realizace vyplyne z aktuální potřeby, oznámí 
poskytovatel objednateli s řádnou cenovou nabídkou. Objednatel následně rozhodne, zda tyto práce 
objedná zvláštní objednávkou dle čl. IV. této smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v souladu s touto smlouvou, přičemž se toto prohlášení 
vztahuje na veškeré osoby, které se budou na poskytování služeb podílet. Objednatel se zavazuje za 
provedené služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. Rozsah skutečně provedených prací bude před 
fakturací odsouhlasen objednatelem.

5. Objednatel si vyhrazuje právo objednat u poskytovatele služby též nad rámec stanovený touto 
smlouvou.

II. Termín plnění
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby podle této smlouvy celoročně, a to v termínech uvedených 

v příloze č. 1., která je nedílnou součástí této smlouvy, s přihlédnutím ke stavu zeleně a aktuálnímu 
vývoji počasí a agrotechnickým lhůtám jednotlivých operací.

2. V případě požadavku objednatele na poskytnutí služeb v souvislosti s určitou akcí, je objednatel 
povinen konání akce a požadavky na služby oznámit poskytovateli nejméně čtrnáct dnů přede dnem 
konání akce, a to formou elektronické zprávy zaslané na e-mail poskytovatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Případné požadavky na poskytnutí služeb nad rámec této smlouvy budou řešeny podle článku 
IV., odstavce 3. této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že při posuzování poskytování služeb z hlediska jejich včasnosti a způsobu 
plnění budou brány na zřetel vlivy počasí a klimatických podmínek a případné zásahy vyšší moci.

III. Cena za služby
1. Cena za poskytnutí služeb je nejvýše přípustná, platná po celou dobu jejich poskytování a obsahuje 

veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související:

Celková cena bez DPH 880.245,00 Kc
DPH 21%184,851,45 Kč 
Celková cena vč. DPH 1.065.096,45 Kč

................................................................................................................................................. .......................(slovy: jedenmilionsedesatpettisicdevadesatsest korun ceskych a ctyncetpet haleru vcetne DPH)

2. Cena za poskytnuti služeb je dána rozsahem, četnosti, druhem konkrétné provedených služeb a 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Cena za poskytnutí prací, u kterých není uvedena jednotková cena v příloze č. 1, bude určena tak, že na 
základě písemného soupisu požadovaných prací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní 
poskytovatel ceny za tyto služby v aktuální výši. Tyto ceny budou následně odsouhlaseny 
objednatelem, resp. zástupcem objednatele ve věcech plnění smlouvy, a to před zahájením poskytování 
těchto služeb.

4. Poskytovatel je oprávněn k úpravě cen dle výše průměrné roční míry inflace za předcházející kalendářní 
rok, a to od kalendářního měsíce následujícího po oficiálním vyhlášení Českým statistickým úřadem.

5. Dojde-li v důsledku změny právní úpravy, případně změny výkladu právní úpravy, dále v důsledku 
změny nebo upřesnění požadavků objednatele nebo příslušného orgánu veřejné správy, která bude mít 
za následek změnu způsobu nebo postupů provádění služby podle této smlouvy, anebo dojde-li ke 
změně cen nákladů na straně poskytovatele, které budou mít prokazatelný vliv na ceny služeb 
poskytovaných podle této smlouvy, zavazují se smluvní strany jednat o úpravě ceny za služby a na 
základě výsledku jednání též uzavřít dohodu o tomu odpovídající změně ceny za služby.

IV. Platební podmínky
1. Poskytovatel vždy do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po běžném měsíci vystaví a doručí 

objednateli dílčí fakturu za plnění uskutečněná v předešlém měsíci.

2. strana



2. Faktury - daňové doklady musí obsahovat též tyto náležitosti:
označení faktury a číslo
název a sídlo poskytovatele, název a sídlo objednatele
předmět plnění
cenu plnění (fakturovanou částku)
rozpis poskytnutých služeb
označení smlouvy, podle které se provádí fakturace

3. Připadne viceprace budou provedeny objednatelem na zaklade objednávky vystavené objednatelem po 
předchozím projednání a odsouhlasení oběma smluvními stranami. Úhrada těchto prací po jejich 
odsouhlasení objednatelem bude provedena na základě samostatných faktur vystavených 
poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn tyto práce účtovat (fakturovat) v termínech uvedených v této 
smlouvě.

4. Budou-li údaje na faktuře nesprávné či neúplné, je objednatel oprávněn fakturu do uplynutí termínu její 
splatnosti vrátit poskytovateli s označením údaje, který je na faktuře uveden nesprávně či který na 
faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Poskytovatel bez zbytečného 
odkladu fakturu opraví či vystaví fakturu novou. Nová lhůta splatnosti běží ode dne prokazatelného 
doručení opravené či nové faktury objednateli.

5. Faktura je splatná do 14 dní od prokazatelného doručení řádné a bezvadné faktury objednateli. Za 
okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy bude příslušná částka připsána na účet 
poskytovatele. Fakturu zasílat, pokud možno elektronicky do datové schránky města ID: ukzbx4z nebo 
na e-mail: .posta@mmp.cz

6. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty. Objednatele provede 
úhradu ve splatnosti na účet poskytovatele uvedený na faktuře za předpokladu, že poskytovatel nebude 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem daně jako nespolehlivý plátce. Pokud 
poskytovatel bude zveřejněný správcem daně jako nespolehlivý plátce, objednatel uhradí poskytovateli 
pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně 
poskytovatele.

7. Objednatel bude platit fakturovanou částku na ten účet poskytovatele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu §109 odst. 2 písm. c) zákona o dani z přidané 
hodnoty. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet poskytovatele než účet poskytovatele, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (dále též jen „nezveřejněný účet“), 
bere poskytovatel na vědomí, že objednatel zaplatí na nezveřejněný účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu objednatel dodatečně 
písemně poskytovatele informuje.

V. Ostatní ujednaní
1. Objednatel má právo prostřednictvím oprávněného zástupce vyzvat poskytovatele k účasti na 

namátkové kontrole plnění služeb:
a) při zjištění zjevných nedostatků neprodleně,
b) Ix za 14 dnů dle vlastního uvážení s tím, že termín kontroly oznámí poskytovateli 48 hodin předem.

2. Poskytovatel je povinen zajistit oprávněného zástupce na provedení kontroly poskytování služeb 
v rozsahu uvedeném v předešlém odstavci. Poskytovatel je oprávněn vyzvat objednatele ke kontrole 
poskytování služeb.

3. Poskytovatel odpovídá za veškeré vady provedených služeb a zavazuje se na své náklady odstranit 
veškeré vady, které objednatel oprávněně reklamuje, a na jejichž odstranění objednatel uplatní nárok, 
v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem, která nesmí být kratší než 10 pracovních dnů. V případě 
prodlení se splněním této povinnosti je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení. V případě, že délka prodlení poskytovatele přesáhne 15 
dnů, je objednatel oprávněn zajistit odstranění předmětné vady třetí osobou na náklady poskytovatele.

4. Vady a nedostatky v poskytnutých službách se poskytovatel zavazuje odstranit bez zbytečného odkladu 
od okamžiku jejich oznámení objednatelem. Objednatel uplatní svůj nárok z odpovědnosti za vady bez 
zbytečného odkladu poté, co existenci vady zjistí, a to formou písemné reklamace, v níž popíše vadu a 

3. strana

mailto:posta@mmp.cz


uvede nárok, který uplatňuje. V případě požadavku na odstranění vady, stanoví také přiměřenou lhůtu 
pro odstranění vady, ne kratší než 10 pracovních dnů.

5. Poskytovatel neodpovídá objednateli za škody či vady na poskytnutých službách způsobené vyšší mocí. 
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, 
neodvratitelné a nezaviněné události, která nastala nezávisle na vůli stran. Za vyšší moc smluvní strany 
považují zejména válku, mobilizaci, občanské nepokoje, stávky, živelné pohromy, mimořádně 
nepříznivé klimatické a povětrnostní vlivy, sesuvy nebo vzedmutí půdy, přirozený úhyn živých prvků, 
působení přírodních vlivů, zvířat a podobně. Poskytovatel neodpovídá za škody či vady způsobené na 
poskytovaných službách třetími osobami, a to i v případech, kdy konkrétní viník nebude zjištěn. 
Poskytovatel v případech uvedených v tomto odstavci není v prodlení s řádným prováděním služeb a 
objednatel nemůže vůči poskytovateli uplatňovat jakékoli sankce, zejména smluvní pokutu nebo 
uplatnění práv z porušení smlouvy či vadného plnění. Odpovědnost poskytovatele za škody či vady na 
poskytnutých službách však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy poskytovatel již byl 
v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jeho hospodářských poměrů.

6. Poskytovatel při poskytování služeb dodrží platné právní předpisy včetně předpisů o BOZP. 
Poskytovatel se zavazuje, že zajistí důstojné a férové pracovní podmínky, bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci svých pracovníků při poskytování služeb dle platných právních předpisů

7. Poskytovatel neumožní výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) bod 1 až 3 zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

8. Poskytovatel prohlašuje, že si řádně prověřil podmínky pro plnění této smlouvy, že všechny technické, 
organizační a dodací podmínky poskytnutí služeb zahrnul do ceny za služby a že veškeré požadavky na 
objednatele uplatnil v této smlouvě o poskytnutí služeb.

9. Poskytovatel nahlásí bezodkladně objednateli zjištění jakékoliv újmy na zdraví či zjištění jakýchkoli 
škod, ztrát, závad nebo nedostatků na majetku objednatele či třetích osob, zjištěné při výkonu 
sjednaných služeb.

10. Poskytovatel uhradí škodu na majetku, kterou prokazatelně zavinil zaměstnanec poskytovatele nebo 
třetí osoba, prostřednictvím které poskytovatel plní předmět této smlouvy.

11. Pokud poskytovatel použije pro plnění povinností dle této smlouvy třetí osoby, odpovídá vůči 
objednateli, jako by činnost vykonával sám.

12. Poskytovatel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti poskytovatele z provozní činnosti s limitem pojistného plnění pro 
základní rozsah pojištění nejméně ve výši 10.000.000,- Kč. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu 
trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Doklad o pojištění je poskytovatel 
povinen na požádání předložit objednateli.

VI. Součinnost objednatele
1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli veškerou součinnost, kterou lze požadovat k plnění 

závazků poskytovatele podle této smlouvy.

VII. Sankce
1. V případě prodlení s poskytováním služeb v termínech stanovených touto smlouvou je objednatel 

oprávněn požadovat vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 700,- Kč za každý kalendářní den 
prodlení, vyjma případů uvedených v článku V., odstavci 5. této smlouvy. Dojde-li však na straně 
poskytovatele k prodlení v důsledku neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění kteréhokoli 
z účastníků této smlouvy ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc), prodlužuje se 
termín plnění o stejný počet dní, jako tyto okolnosti trvaly. Poskytovatel je povinen objednatele 
informovat, že tyto okolnosti nastaly, a to bezodkladně od okamžiku, kdy se o jejich existenci dozví. 
Nesplní-li poskytovatel tuto povinnost, není oprávněn se těchto okolností dovolávat.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za služby poskytnuté podle této smlouvy je 
poskytovatel oprávněn požadovat vůči objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky 
bez DPH za každý den prodlení.

3. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazek smluvní pokutou 
utvrzený.

4. strana



4. Právo na náhradu škody vzniklé porušením závazků vplývajících z této smlouvy není limitováno 
uhrazenou smluvní pokutou a škoda může být účtována v plné výši.

VIII. Doba trvaní smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2024.
2. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran,
b) výpovědí smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu, s výpovědní dobou v délce 

tří měsíců,
c) písemnou výpovědí smlouvy jednou smluvní stranou z důvodu podstatného porušení této smlouvy 

stranou druhou, s výpovědní dobou v délce tří měsíců; nutnou podmínkou pro uplatnění výpovědi 
z tohoto důvodu je nerespektování prokazatelného vyzvání druhé strany ke smírnému vyřešení 
nesplněných povinností vyplývajících z této smlouvy,

d) písemnou výpovědí ze strany objednatele v případě, že poskytovatel přestane být osobou, která 
vykonává převážnou část své činnosti ve prospěch objednatele, a ve které má objednatel výlučná 
majetková práva, s výpovědní dobou v délce tří měsíců.

3. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná 
výpověď dle odst. 2 tohoto článku smlouvy druhé smluvní straně prokazatelně doručena.

4. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují:
a) prodlení s úhradou kterékoli faktury delší než 1 měsíc, nebo
b) prodlení s plněním konkrétního termínu poskytnutí služby delším než 14 dnů.

IX. Zaverecna ustanoveni
1. Záležitosti a právní poměry touto smlouvou neupravené se dle dohody smluvních stran řídí platnými 

právními předpisy České republiky, zejména zák. č. 89/2012, Sb., Občanským zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
stran.

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text 
smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu 
nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

5. Tato Smlouvaje vyhotovena pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.
6. Poskytovatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní poskytovatel. Poskytovatel 
uveřejní smlouvu vyjma poskytovatelem zvolených údajů a informací, jejichž vyloučení, resp. 
znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. Pro případ předejití 
pochybnostem objednatel prohlašuje, že je poskytovatel oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a 
že není v tomto směru vázán žádnými pokyny objednatele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění 
smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a poskytovatel přesto smlouvu v registru 

5. strana



smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její 
dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník).

Příloha č. 1: cenová nabídka „Areál koupaliště Cihelna - péče o stromy“

V Pardubicích dne....................................

Za objednatele

V Pardubicích dne....................................

Za poskytovatele

Bc. Jan Nadrchal 
primátor města Pardubice předseda představenstva

místopředsedkyně představenstva

DOLOŽKA

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Pardubic č 3186/2024 ze dne 20.3.2024.

V Pardubicích dne: 17.4.2024

6. strana



„Areál koupaliště Cihelna - péče o stromy“

SLUŽBY
MĚSTA PARDUBIC a.s.

Březen 2024

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 02 Pardubice
S 466 260 811, fax: 466 260 812, E mail: info@smp-pce.cz, www.smp-pce.cz

mailto:info@smp-pce.cz
http://www.smp-pce.cz


1. identifikační údaje uchazeče

Areál koupaliště Cihelna - péče o stromy

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE
Obchodní název : přesný název dle výpisu z obchodního rejstříku respektive 

_________________ živnostenského oprávnění včetně uvedení čísla oprávnění
Služby města Pardubic a.s.

Sídlo:
(dle výpisu z Obchodního rejstříku respektive živnostenského oprávnění)

Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 02 Pardubice

IČ:

25262572

DIČ:

CZ25262572

Zástupce uchazeče oprávněný k podpisu smlouvy:

, místopředsedkyně představenstva

Telefon: Fax:

Mobil: E-mail:

info (ž),smp-pce.cz

Bankovní spojení (název banky): Číslo účtu:

Raiffeisenbank, pobočka
Pardubice —
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
( Příjmení, jméno, funkce, telefon)

Vedoucí divize Agroservis,



2. Krycí list

Uchazeč o zakázku: 
Služby města Pardubic a.s, 

IČ 25 26 25 72, 
Bílé předměstí, Hůrka 1803, 530 02 Pardubice, 
466 260811, fax 466 260 812, info@smp-pce.cz

Předmět zakázky:
„Areál koupaliště Cihelna - péče o stromy“

Nabídková cena:

Název položky Cena bez DPH v Kč Hodnota DPH (21%) 
v Kč Cena včetně DPH v Kč

Zahradnické práce 880 245 Kč 184 851,35 Kč 1 065 095,85 Kč

V Pardubicích dne 11.3. 2024

místopředsedkyně představenstva a.s.

mailto:info@smp-pce.cz


zahradnické práce
cena Jednotková cena celkem

KČ KČ

trávník pod katalpaml založení nový 24000m2 224000

chemické oš 2 400 4,00 9 600
frézování 2 400 2,50 6 000
vyrovnání terénu 2 400 17,00 40 800
trávníkový substrátcbm 72 1450,00 104 400
hrabání 21 4 800 2,50 12 000
založení trávníku 2 400 20,00 48 000
válení. 2 400 1,00 2 400

herbicid l 2 400,00 800

trávník pod vrbami dosevy prořez rovnánídresslnk 1500m2 93850

prořez 1500 2,90 4 350
dosev ručně 2 500,00 1000

top dressik 1500 13,00 19 500
vláčení sítí, ručně 1500 1,00 1500
substrát m3 30 2100,00 63 000

osivo kg 30 150,00 4 500

trávník - louka velký m2 15 000 63 000

sběr listí 15 000 1,30 19 500
prořez 15 000 2,90 43 500

úklid bývalého minigolfu m2

listí a nálety včetně likvidace odpadu

2100m2 23 000

cesty 30 800

infraweed obvodová cesta 9 600
hrubé vyčištění + vyfoukání listí obvodová cesta 3 200
zameták 18 000

Sk
up

in
a 

pl
oc

h

Pl
oc

ha

Čí
sl

o

3 
O

.*> 
>6 Ta

xo
n l

at
.

i
8 
£ 
JC
■0 
E

CM 
8 
£ 
JÉ
10 
E •= 
£

n 
8 
£ 
JÉ
■0 
E •= 
£

8 
£ 
JÉ
■0 
E •= 
£ Vý

šk
a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 
ko

ru
ny

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

Na
lé

ha
vo

st

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

Ce
na

 z
a 

oš
et

ře
ní

 
(K

Č)

Pl
oc

ha
 ko

ru
ny

Št
ěp

ka

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 1
Prunus 
cerasifera 
'Nigra'

slivoň třešňová
'Nigra'

32 7.0 2.0 8 4 a 1 2 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Řez 
zdravotní 5 1

Potlačit 
tlakové 
větvení. 

Odlehčení 
nestabilních 

větví. 
URS 

184852234

1620 56 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 1
Prunus 
cerasifera 
Nigra'

slivoň třešňová
'Nigra'

32 7.0 2.0 8 4 a 1 2 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Úprava 
průjezdnéh 
O či 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852134 487 56 0,25



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 2 1
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

32 4.0 2.0 5 4 a 1 1 2
Infekce 
kosterního 
větvení.

iez 
zdravotní 5 2

URS 
184852233

2100 20 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 3 2
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 30 4.0 2.0 5 4 a 1 2 3

Infekce 
kosterního 
větvení.

iez 
zdravotní 5 1

URS 
184852233 2100 20 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 4 3
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

32 4.0 2.0 6 4 a 1 1 2
Poškození 
větví.

iez 
zdravotní 5 2

URS 
184852233

2100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 5 4
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 28 4.0 2.0 5 4 c 4 2 4

Z větší části 
odumřelý.

Kácení 
stromu 
volné

1
URS 

112151013 1 100 20 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 6 5
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

30 4.0 2.0 6 4 c 3 2 4

Zčásti 
odumřelý. 
D louh od ob 
ě 
neperspekti 
vní.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151014 2100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 7 6
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 27 4.0 2.0 5 4 c 4 2 4

Z větší části 
odumřelý.

Kácení 
stromu 
volné

1
URS 

112151013 1 100 20 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 8 7
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

28 4.0 2.0 6 4 c 4 2 4
Z větší části 
odumřelý.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151013
1 100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 9 8
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 37 4.0 1.0 6 4 c 3 2 4

D louh od ob 
ě 
neperspekti 
vní. 
Zčásti 
odumřelý.

Kácení 
stromu 
volné

1
URS 

112151015 3 630 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 10 9
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

29 4.0 1.0 6 4 a 2 1 2
Řez 
zdravotní 5 2

URS 
184852233

2100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 11
Tilia 
cordata l^a malolistá 84 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Infekce 
kmene. 
Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

3 1

Odlehčení 
nestabilních 

větví. 
URS 

184852142

2 730 286 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 11
Tilia 
cordata

l^a malolistá 84 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Infekce 
kmene. 
Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Řez 
zdravotní 5 1

URS 
184852242

4 540 286 0,25



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 11
Tilia 
cordata

l^a malolistá 84 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Infekce 
kmene. 
Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Úprava 
průjezdnéh 
0 či 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852142 1 365 286 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 11
Tilia 
cordata l^a malolistá 84 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Infekce 
kmene. 
Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Instalace 
dynamické 
vazby v 
horní úrovni

10 1
čtyři lana.
odborný
odhad

9 200 286

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 12
Tilia 
cordata l^a malolistá 62 18,0 3.0 10 4 a 1 2 3

Tlaková 
vidlice 
vyvíjející se.

Řez 
zdravotní 5 1

Potlačit 
tlakové 
větvení. 

Odlehčení 
nestabilních 

větví. 
URS 

184852239

3150 180 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 12
Tilia 
cordata l^a malolistá 62 18,0 3.0 10 4 a 1 2 3

Tlaková 
vidlice 
vyvíjející se.

Úprava 
průjezdnéh 
0 či 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852139 945 180 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 13
Tilia 
cordata

l^a malolistá 65 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Úprava 
průjezdnéh 
0 či 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852142 17 600 286 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 13
Tilia 
cordata l^a malolistá 65 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Řez 
zdravotní 5 1

URS 
184852242 4 540 286 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 13
Tilia 
cordata

l^a malolistá 65 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

3 1

Odlehčení 
nestabilních 

větví. 
URS 

184852142

2 730 286 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 13
Tilia 
cordata l^a malolistá 65 22,0 2.0 13 4 a 1 3 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Instalace 
dynamické 
vazby v 
horní úrovni

10 1
Tři lana, 
ocijorny 
odhad

6 900 286

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 15
Tilia 
platyphyllo 
s

l^a velkolistá 18 10,0 2.0 6 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121

60 60

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 16
Tilia 
platyphyllo 
S

l^a velkolistá 18 11.0 2.0 6 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121 60 66

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 17
Tilia 
platyphyllo 
S

l^a velkolistá 15 9.0 2.0 5 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121

60 45



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 18 10
Tilia 
cordata

l^a malolistá 81 23.0 4,0 12 4 c 2 4 4

Rozsáhlá 
infekce 
báze 
kmene 
dřevo more 
m 
kořenovým! 
Podezření 
na infekci 
kořenů. 
Asymetrie k 
á koruna. 
Hrozí vývrat 
jedince.

Postupné 
kácenls 
překážkou 
vdopadové 
ploše

1
URS 

112151361
60 000 276 0,75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 19
Tilia 
cordata

l^a malolistá 57 21,0 5,0 10 3 a 1 2 2

Nevhodná 
struktura 
větvení. 
Tlaková 
vidlice od 
báze 
vyvíjející se.

Řez 
zdravotní 3 1

Potlačit 
tlakové 
větvení. 

URS 
184852240

3 550 210 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 20
Picea 
pungens

smrk pichlavý 50 20,0 2,0 8 4 a 2 1 2 160

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 21
Picea 
pungens

smrk pichlavý 22 18 10,0 0,0 3 3 b 1 2 2

Nevhodná 
struktura 
větvení. 
Tlaková 
vidlice 
vyvíjející se.

30

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 22
Salix alba 
Tristis'

vrba bílá 'Tristis' 48 13,0 2,0 12 4 a 1 2 2
Silné suché 
větve v 
koruně.

Řez 
zdravotní 5 1

URS 
184852238

2 840 156 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 22
Salix alba 
Tristis' vrba bílá 'Tristis' 48 13,0 2,0 12 4 a 1 2 2

Silné suché 
větve v 
koruně.

Úprava 
průjezdnéh 
0 či 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852138 850 156 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 25
Salix alba 
Tristis'

vrba bílá 'Tristis' 45 13,0 2,0 12 4 a 1 1 2

Úprava 
průjezdnéh 
0 či 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852138
850 156 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 25
Salix alba 
Tristis' vrba bílá 'Tristis' 45 13,0 2,0 12 4 a 1 1 2

Řez 
zdravotní 5 1

URS 
184852238 2 840 156 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 25
Salix alba 
Tristis'

vrba bílá 'Tristis' 45 13,0 2,0 12 4 a 1 1 2

Lokální 
redukce 
směrem k 
překážce

3 1

Redukce 
vůči 

tobogánu. 
URS 

184852138

1 700 156 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 26
Betula 
penduia bříza bělokorá 55 17,0 5,0 10 4 a 1 2 2

Asymetrie k 
á koruna. 
Infekce 
kmene.

170



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 27 11
Betuia 
pendula

bříza bělokorá 39 15.0 7.0 9 4 c 3 3 4

Dynamicky 
prosychá.
Suchý 
vrchol.
Rozpadající 
se jedinec.
Neperspekti 
vní.

Postupné 
kácenís 
překážkou 
vdopadové
pbše

1
URS 

112151355
16 300 135 0.75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 28
Tilia 
platyphyllo 
S

l^a velkolistá 20 9.0 1.0 5 3 a 1 1 3
Trhlina na 
kmeni.

Řez 
zdravotní 5 2

URS 
184852234

1 620 45 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 29
Thuja 
occidentali

■
túje západní 36 9.0 2.0 5 4 c 1 4 4

Asymetrie k 
á koruna.
Nakloněný
kmen.
Vyvracející 
se.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151014 2100 45 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 30
Betuia 
pendula

bříza bělokorá 43 17,0 5.0 10 4 b 2 1 3

Suchý 
vrchol. 
Silné suché 
větve v 
koruně.

Řez 
bezpečnost 
ní

3 1
URS 

184852138
1 700 170 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 31

5x
Chamaecy 
paris 
lawsoniana

Stromová 
skupina 20 11.0

Řez živých 
plotů a stěn 2 2

Regulovat 
vůči 

chodníku.
0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 32 Betuia 
pendula

bříza bělokorá 46 18,0 4.0 9 4 a 1 2 2

Infekce 
báze 
kmene. 
Asymetrie k 
á koruna.

Řez 
bezpečnost 
ní

3 1
URS 

184852138
1 700 162 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 33
Betuia 
pendula bříza bělokorá 61 24,0 3.0 10 4 a 1 2 2

Infekce 
báze 
kmene.

Úprava 
průjezdnéh 
oči 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852141 1 215 240 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 34
Salix alba 
Tristis'

vrba bílá 'Tristis' 95 9.0 2.0 8 4 b 1 2 3
V minulosti 
sesazen na 
torzo.

Řezná 
hlavu

2 1
URS 

184852435
4 260 72 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 35 13
Cataipa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

34 6.0 1.0 6 4 a 1 2 2

Infekce 
kosterního 
větvení. 
Sekundární 
koruna.

Řez 
zdravotní 5 1

URS 
184852234 2100 36 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 36 14
Cataipa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

35 5.0 2.0 6 4 a 2 1 2
Dynamicky 
prosychá.

Řez 
zdravotní 5 1

URS 
184852234

3 630 30 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 37 15
Cataipa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 26 4.0 1.0 4 3 c 2 3 4

Rozsáhlá 
infekce 
kosterního 
větvení.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151013 1 100 16 0,25



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 38 16
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná
'Nana'

41 5.0 2.0 7 4 a 1 1 2

Úprava

oči 
průchozího
profilu

3 1
URS 

184852134 3630 35 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 39 17
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana'

26 4.0 2.0 6 4 c 2 3 3

Infekce 
báze 
kmene. 
Podezření 
na infekci 
kořenů. 
Strom se 
pravděpodo 
bně vyvrací.

Kácení 
stromů 
volné

1 URS 
112151013

1 100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 40 18
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 26 4.0 2.0 6 4 b 1 3 3

Infekce 
kosterního 
větvení.
Neperspekti 
vní.

Kácení 
stromů 
volné

2
URS 

112151013 1 100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 41 19
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná
'Nana'

32 4.0 2.0 6 4 a 2 1 2 5 2
URS 

184852233
2100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 42 20
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 30 4.0 2.0 6 4 a 1 2 3

Infekce 
kosterního 
větvení.

Řez 
zdravotní 5 2

URS 
184852233 2100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 43 21
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná
'Nana'

30 4.0 2.0 6 4 b 1 3 4

Infekce 
kmene s 
dutinou. 
Infekce 
kosterního 
větvení. 
Podezření 
na infekci 
kořenů. 
Trhliny. 
Asymetrie k 
á koruna.

Kácení 
stromů 
volné

2
URS

112151014 2100 24 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 44 22
Catalpa 
bignonioid 
es 'Nana'

katalpa obecná 
'Nana' 36 6.0 2.0 6 4 b 2 3 3

Infekce 
kmene. 
Infekce 
kosterního 
větvení.
Sekundární 
koruna.
Velké řezné 
rány.
Neperspekti 
vní.

Kácení 
stromů 
volné

2
URS 

112151014 2100 36 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 49 23

Acer 
platanoide 
s 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum'

34 7.0 2.0 8 4 a 1 2 2
Silné suché 
větve v 
koruně.

Řez 
zdravotní ■

URS
184852234

2100 56 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 50 24

Acer 
platanoide 
s 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 23 5.0 1.0 6 4 b 1 3 3

Infekce 
kosterního 
větvení.
Asymetrie k 
á koruna.
Neperspekti 
vní.

Kácení 
stromů 
volné

2
URS 

112151013 1 100 30 0,25



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 77 25
Quercus 
rubra

dub červený 27 26 24 12,0 3.0 9 3 b 1 3 3

Defektní 
větvení. 
Tlaková 
vidlice od 
báze. 
Neperspekti 
vní.

Kácení 
stromů 
volné

2
URS 

112151013
1 100 108 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 91 26
Betula 
pendula

bříza bělokorá 47 17,0 5.0 9 4 c 2 3 4

Infekce 
báze 
kmene s 
dutinou. 
Podezření 
na infekci 
kořenů. 
Silné suché 
větve v 
koruně.

Postupné 
kácenís 
volnou 
dopadovou
pbchou

2 URS 
112151316

11 400 153 0.75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 97 27
Betula 
pendula

bříza bělokorá 62 19,0 5.0 9 4 c 2 3 4

Dynamicky 
prosychá. 
Infekce 
báze 
kmene. 
Podezření 
na infekci 
kořenů.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151018
8400 171 0.75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 98 28
Betula 
pendula

bříza bělokorá 48 19,0 2.0 11 4 a 1 1 2
Řez 
bezpečnost 
ní

5 3
URS 

184852139
5 280 209 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 108 30
Betula 
pendula bříza bělokorá 49 14,0 3.0 5 4 c 5 4 5

Zcela 
odumřelý.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151016 5280 70 0.75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 111 31 Fraxinus 
excelsior jasan ztepilý 62 32 17,0 3.0 14 4 c 4 3 4

Z větší části 
odumřelý. 
Infekce 
báze 
kmene.

Postupné 
kácenís 
volnou 
dopadovou 
plochou

1
URS 

112151318
17 600 238 0.75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 148 32 Betula 
pendula

bříza bělokorá 38 14,0 2.0 6 4 c 3 3 4

Silné suché 
větve v 
koruně.
Suchý 
vrchol. 
Infekce 
kmene.

Postupné 
kácenís 
překážkou 
vdopadové 
ploše

1
URS 

112151355
16 300 84 0.75

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 153 33
Betula 
pendula bříza bělokorá 25 12,0 2.0 4 3 c 3 3 4

Suchý 
vrchol. 
Infekce 
kmene.

Kácení 
stromů 
volné

1
URS 

112151013 1 100 48 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 45
Prunus 
cerasifera 
'Nigra'

slivoň třešňová
'Nigra'

38 9.0 2.0 8 4 a 1 3 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení. 
Velké řezné 
rány.

Řez 
zdravotní 3 1

Potlačit 
tlakové 
větvení. 

URS 
184852235

1890 72 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 45
Prunus 
cerasifera 
Nigra'

slivoň třešňová
'Nigra' 38 9.0 2.0 8 4 a 1 3 3

Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení. 
Velké řezné 
rány.

Úprava 
průjezdnéh 
oči 
průchozího 
profilu

3 1
URS 

184852135 565 72 0,25



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 48
Acer 
platanoide 
S

javor mléčný 63 15,0 2.0 13 4 b 1 3 3

Sekundární 
koruna. 
Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení. 
Poškození 
kmene.

Stabilizace 
sekundární 
koruny

3 1 URS 
184852439

7 095 195 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 49

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum'

34 7,0 2.0 8 4 a 1 2 2
Silné suché 
větve v 
koruně.

Úprava 
průjezdnéh 
o či 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852134

487 56 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 51
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 64 15,0 2.0 14 4 a 1 3 3
Sekundární 
koruna.

Stabilizace 
sekundární 
koruny

3 1 URS 
184852440 7 980 210 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 51
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 64 15,0 2.0 14 4 a 1 3 3
Sekundární 
koruna.

Úprava 
průjezdnéh 
O ČI 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852140

1 065 210 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 52
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 43 13,0 2.0 10 4 a 1 2 3
Sekundární 
koruna.

Úprava 
průjezdnéh 
o či 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852137 725 130 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 52
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 43 13,0 2.0 10 4 a 1 2 3
Sekundární 
koruna.

Stabilizace 
sekundární 
koruny

5 2 URS 
184852437 5430 130 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 53
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 72 15,0 2.0 14 4 a 2 3 3
Sekundární 
koruna.

Stabilizace 
sekundární 
koruny

3 1 URS 
184852440 7 980 210 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 54

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 25 6,0 2.0 7 4 a 1 2 3

Infekce 
větví.

Úprava 
průjezdnéh 
o či 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852134

487 42 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 54

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 25 6,0 2.0 7 4 a 1 2 3

Infekce 
větví.

Řez 
zdravotní 5 1 URS 

184852234 1 620 42 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 55
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 50 14,0 2.0 10 4 a 1 3 3
Sekundární 
koruna.

Stabilizace 
sekundární 
koruny

3 1 URS 
184852437 5430 140 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 56
Acer 
platanoide 
3

javor mléčný 53 15,0 2.0 13 4 a 1 3 3
Sekundární 
koruna.

Stabilizace 
sekundární 
koruny

3 1 URS 
184852439 7 095 195 0,25



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 56
Acer 
platanoide 
S

javor mléčný 53 15,0 2.0 13 4 a 1 3 3
Sekundární 
koruna.

Úprava 
průjezdnéh 
o či 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852139

945 195 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 57

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 39 9.0 1.0 9 4 a 1 2 2

Asymetrick 
á koruna.

Řez 
zdravotní 5 2

Symetrizov 
at. 

URS 
184852235

1 890 81 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 57

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 39 9.0 1.0 9 4 a 1 2 2

Asymetrick 
á koruna.

Úprava 
průjezdnéh 
o či 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852135

565 81 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 58

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 40 7.0 1.0 10 4 a 1 2 3

Infekce 
kosterního 
větvení. 
Silné suché 
větve v 
koruně. 
Trhliny. 
Asymetrick 
á koruna.

Úprava 
průjezdnéh 
o či 
průchozího 
profilu

3 1 URS 
184852135

565 70 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 58

Acer 
platanoide 
3 
'Globosum'

javor mléčný 
'Globosum' 40 7.0 1.0 10 4 a 1 2 3

Infekce 
kosterního 
větvení. 
Silné suché 
větve v 
koruně. 
Trhliny. 
Asymetrick 
á koruna.

Řez 
zdravotní 5 1

Symetrizov 
at. 

URS 
184852235

1 890 70 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 66
Betuia 
pendula blízá bělokorá 41 16,0 2.0 9 4 a 2 2 3

Silné suché 
větve v 
koruně.

Řez 
bezpečnost 
ní

3 1 URS 
184852137 1 450 144 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 74 Carpinus 
betulus

habr obecný 17 9.0 2.0 7 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121 60 63

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 75
Ulmus 
minor jilm habrollstý 27 12,0 2.0 5 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121 60 60

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 76
Ulmus 
minor jilm habrollstý 29 13,0 2.0 5 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121 60 65

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 78
Acer 
platanoide 
s

javor mléčný 20 8.0 1.0 7 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121 60 56



Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 79 Carpinus 
betulus

habr obecný 15 8.0 1.0 7 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121

60 56

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 81
Ulmus 
minor jilm habro listý 24 14,0 2.0 4 3 a 1 2 3

Tlaková 
vidlice 
vyvíjející se.

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121 60 56

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 82 Ulmus 
minor jilm habrolisty 24 13,0 2.0 5 3 a 1 1 1

Odstranění/ 
oprava 
kotvení 
mladého 
stromu

1
URS 184 
80-1121

60 65

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 101
Quercus 
rubra

dub červený 89 25,0 2.0 18 4 a 1 2 2

Tlaková 
vidlice 
vyvíjející se. 
Silné suché 
větve v 
koruně.

Řez. . 
bezpečnost 
ní

5 1
URS 

184852148 5 680 450 0,25

Kupaliště Cihelna Areál koupaliště 101
Quercus 
rubra

dub červený 89 25,0 2.0 18 4 a 1 2 2

Tlaková 
vidlice 
vyvíjející se. 
Silné suché 
větve v 
koruně.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

5 1

Odlehčení 
nestabilních 

větví. 
URS 

184852148

5 680 450 0,25

Zásahy jaro 2024 celkem 332 595
z toho 
kácení 184 450

z toho fezy 148 145

likvidace větví z ořezů seštěpkováním a ponecháním štěpky na určené deponii.pro další použití 

likvidace větví z kácení seštěpkováním a ponecháním štěpky na určené deponii.pro další použití 

frézování pařezů, včetně úklidu a likvidace odpadu

30 000

50 000

33 000

celkem 880245


